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Hej alla elever och föräldrar Påskbergsskolan! 

 

Jag hoppas ni alla haft en sommar som gett er sol, härliga bad, möten med nya 
människor och tid med och för familjen. Det är gott att plocka fram sommarminnena 
när höstrusket ger sig till känna. 

Vi på skolan vill hälsa er alla varmt välkomna tillbaka och framåt in i läsår 19/20. 

Jag vill först ta er med tillbaka till dagarna efter vår fantastiska skolavslutning. Vi fick 
då besked om att Fredrik Donaldson börjar ett nytt uppdrag i Varbergs kommun och 
hans efterträdare är Ingela Wiss Altinell, tidigare rektor på Hagaskolan.  

Dagen innan midsommarafton hade Påskbergsskolan ett inbrott med stor 
skadegörelse vilket också medförde att man samma dag pluggade igen alla lås utom 
till stora entrén där man byte lås. Detta i sin tur förde med sig att det några gånger 
under sommaren krånglade och personal kom inte in på skolan då nycklar kodats 
om. Vi som varit i tjänst har arbetat intensivt med att få allt återställt och att det ska 
fungera på bästa sätt. Fortfarande syns en del spår efter inbrottet men skolan är fullt 
brukbar.  

I början av september kommer vi äntligen kunna bedriva undervisning i ämnet 
hemkunskap i en totalt nyrenoverad sal.  

Vid skolstart denna vecka 33 möttes vi av ännu en förändring som innebär att jag tills 
vidare kommer vara rektor för hela Påskbergsskolan. Ingela kommer tillträda på sikt 
men i dagsläget vet vi inte när det kommer ske. Vid våra föräldramöten kommer jag 
informera mer om detta och om eventuellt ny information jag då fått.  

Tider för föräldramötena finner ni längre ner. Vi uppmanar och önskar att ni avsätter 
tid att komma. Detta läsår provar vi ett nytt upplägg för att vi ska få ett mindre forum 
och med utrymme för dialog. Ni är varmt välkomna! 
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Föräldramöte höstterminen 2019 
 

Förskoleklass och år 1  29/8 kl 17:30  Läsningens betydelse 

År 2 och år 3 21/8 kl 17:30 Vad händer på sociala medier? 

År 4  26/8 kl 17:30 Värdegrundsarbete  

År 5  27/8 kl 17:30       Hur stöttar vi våra barn på sociala medier? 

År 6  28/8 kl 17:30 Betyg och bedömning 

År 7  2/9 kl 17:30              Motverka skolstress med kost och idrott! 

År 8  3/9 kl 17:30  ”Vilken studieteknik ska jag ha?” 

År 9  5/9 kl 17:30  ”Vad ska jag välja till gymnasiet?” 

 

Än en gång – välkommen till våra föräldramöten – välkommen till läsår 19/20! 

 

Vänliga hälsningar 

Annefrid Svenningsson 
Rektor F-9, Påskbergsskolan 

 


